



## درخواست علمای یهودی در خصوص رعایت حجاب توسط زنان

صاحبان فروشگاه هایی که از این فراخوان خبر نداشتند، ناگهان مورد هجوم "افراط گرایان حریدیم" قرار گرفتند و آنها شیشه های فروشگاه ها را شکستند...

صاحبان فروشگاه هایی که از این فراخوان خبر نداشتند، ناگهان مورد هجوم "افراط گرایان حریدیم" قرار گرفتند و آنها شیشه های فروشگاه ها را شکستند، به دلیل اینکه "لباس هایی که در آنها فروخته می شد، مخالف معیارهای درخواستی بوده است". به گزارش #171 شیعه نیوز» به نقل از شیعه آنلاین، یک فتوای یهودی از زنان یهودی متدین جامعه "الحریدیم" در بیت المقدس اشغالی خواست شال هایی روی سر و لباس های خود بگذارند، به طوری که نوک سر تا نوک پایشان را بپوشاند. علیرغم اینکه قشر متدین یهود قبلاً از این روش پیروی می کرده اند، اما آنها قشر نسبتاً کوچکی را تشکیل می دهند، و آنچه که این فتوا را در زمان کنونی متمایز می سازد این است که از سوی جریان های متدین یهود صادر شده که مرکز ثقل آنها جامعه الحریدیم است و در رأس آنها حاخام های بزرگ قرار دارند. روزنامه "معاریو" که دو روز پیش این خبر را در سایت خود منتشر کرد، معتقد است که چنین وضعیتی در محلات متدین یهودی بیت المقدس بیشتر شبیه حکومت طالبان است. این فتوی، برای پوشش بدن زن و تقویت حرمت و قدسیت زن به جای ابراز جنبه ناپاکی و نجاست است.

این جریانات یهودی، اکتفا به لباس فاستونی و دامن و پارچه های بلند را که قبلاً معمول بود، را مردود می شمارند و درخواست می نمایند که زنان لباس های سیاه و بلند که تمام بدن را شامل شود، بپوشند. رهبران دینی جامعه یهودی اعلامیه ها و پوسترهایی در محلات متدین بیت المقدس نصب کرده اند که زنان را به التزام به لباس جدیدی که "نه رتبه بندی دارد و نه نازک و لطیف است" دعوت می کنند و صاحبان فروشگاه های لباس را به عدم فروش لباس های تنگ و کوتاه دعوت می کند، "زیرا این امر منافی تعالیم تورات است که این شکل لباس را مطلقاً رد می نماید و باعث مصائب بزرگ می شود".

در همین راستا، روزنامه "معاریو" نوشت: صاحبان فروشگاه هایی که از این فراخوان خبر نداشتند، ناگهان مورد هجوم "افراط گرایان حریدیم" قرار گرفتند و آنها شیشه های فروشگاه ها را شکستند، به دلیل اینکه "لباس هایی که در آنها فروخته می شد، مخالف معیارهای درخواستی بوده است".

علیرغم اینکه دعوت به این فراخوان بیشتر و بیشتر می شود، اما برخی از قشر متدین یهودی معتقدند این در فتوا "نوعی مبالغه دینی است و کلاً مردود است" و برخی دیگر هم آن را "تجاوز از خط قرمزها" می پندارند.